[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 мая  2018 г.
                                                                                                       № 165
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 16 апреля 2018 г. № 129
 «Об утверждении положения о комиссии

по вопросам учета и обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с изменением наименования учреждения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2018 г. № 129  «Об утверждении положения о комиссии по вопросам учета и обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующее изменение:

1.1.В приложении № 2 к постановлению слова «Лакей Ольга Сергеевна, заведующий сектором опеки и попечительства Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми по Княжпогостскому району» заменить словами «Лакей Ольга Сергеевна, заведующий сектором опеки и попечительства по Княжпогостскому району Управления по опеке и попечительству Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми».

2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя руководителя И.В.Панченко.
Руководитель администрации

                         В.И.Ивочкин
Лист согласования

к проекту постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»

от 16.04.2018 г. № 129  «Об утверждении положения о комиссии по вопросам учета и обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
Панченко И.В.               _________________
Пекус Ю.Г.                     _________________
Шепеленко Е.М.             _________________

Квашнина Я.Е.                _________________
Рассылка:
дело – 4 экз.,
Управление образования – 2 экз.
Управление имуществом – 1 экз.
Исполнитель: Хилюк Надежда Николаевна, 8(82139) 23160.
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»